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Darbe komisyonunun görevi bitti

ABONE OL      

15 Temmuz Darbe Girişimi Araştırma Komisyonu Başkanı Reşat Petek, "Darbe
Komisyonu 141 kişiyi dinlemiştir. Bu dinlemeler, çalışma ziyaretlerinde aynen burada
olduğu gibi ofis çalışma ortamı olarak tahsis edildi" dedi. Reşat Petek açıklamasında,
“Cezaevinde bulunan en üst elemanlarının moral ve motivasyonlarını korumak için
sürekli beslendikleri, FETÖ liderinden değişik yöntemler ile talimatlar geldiği,
kendilerinin morallerinin bozulmaması noktasında ciddi bir motivasyon çalışması
yaptıkları bilgileri elimize geliyor” dedi.
Raporla ilgili açıklama yapan Reşat Petek, "Darbe Komisyonu 141 kişiyi dinlemiştir. Bu dinlemeler,
çalışma ziyaretlerinde aynen burada olduğu gibi ofis çalışma ortamı olarak tahsis edildİ. 142 saat 21
dakika çalışıldı" dedi.
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"CEZAEVİNDE BULUNAN ÖRGÜT ELEMANLARINA ŞİFRELİ
BİLGİLER ULAŞIYOR"

Bu 3 aylık süre zarfında yapılan çalışmaları yeterli gördüklerini
kaydeden Petek, "15 Temmuz darbe girişimini aydınlatacak
önemli bilgiler, FETÖ'nün 1966'dan bugüne kadar nasıl
yapılandığı, hazırlandığı ve son aşamada da alınması gereken
önlemler ile ilgili raporumuzda detaylı bilgilere yer vereceğiz.
15 Temmuz darbe girişiminde bulunan FETÖ ve işbirlikçilerinin
devlet kadrolarından temizlenmesi çalışması nihayete

ermemiştir. Bu süreç devam ederken, öyle bir yapılanma ve örgütten söz ediyoruz ki; şuanda
cezaevinde bulunan en üst elemanlarının moral ve motivasyonlarını korumak için sürekli
beslendikleri, FETÖ liderinden değişik yöntemler ile talimatlar geldiği, kendilerinin morallerinin
bozulmaması noktasında ciddi bir motivasyon çalışması yaptıkları bilgileri elimize geliyor. Sık sık
tarihler veriyorlar ve şu tarihte çıkacaksınız, bunu yapanlardan hesap sorulacağı noktasında
kendilerine şifreli bilgiler ulaştığı görülüyor. Rus Büyükelçi Korlov'a düzenlenen saldırının ardından
Sakarya Emniyet Müdürü beni aradı ve komisyonda verdiğim bilgi işte buydu dedi. Hala emniyet
içinde kripto FETÖ'cülerin tamamen kendisini gizlemiş olabileceğine dikkat çeken bilgiler gelmeye
devam ediyor. FETÖ ile PKK'nın işbirliği yaptığı noktasında bilgiler vardı. Son bilgiler, FETÖ, PKK ve
DEAŞ terör örgütünün işbirliği halinde çalıştığına dair somut bilgilerdir" ifadelerini kullandı.

Reşat Petek 15 Temmuz Darbe Girişimi Araştırma Komisyonu Raporuna ilişkin düzenlediği
basın toplantısında şunları kaydetti:

*Eski Cumhurbaşkanları ve Başbakanlara ve ilgili kişilere yazı ile sorular gönderildi. Bu soruların
cevaplarını beklemekteyiz. Komisyon ve rapor yazım çalışmaları için görevlendirdiğimiz uzman
sayımız 27. Uzmanlarımızın çalışmaları bizimle birlikte 3 aydır devam ediyor.



*Komisyon çalışmalarımız süresince uluslararası heyetler bizi ziyaret etti. Komisyonumuz Ankara,
İstanbul ve Muğla illerimizi ziyaret ederek birinci elden önemli bilgilere ulaşmıştır.

*51 kahramanımızın şehiit olduğu Özel Harekat'ı ziyaret ettik ve 7 kişiyi dinledik. Ardından Özel
Harekat Şube Müdürlüğünü ziyaret ettik ve 11 kişinin bilgisine başvurduk. Ardından Türksat Genel
Merkezi'nin ziyaret ettik. Bu teröristler Türksat'ı etkisiz hale getirseydi darbecilere karşı halkımızın
kenetlenmesini önleyeceklerdi. Türksat'ta o gece yapılan çalışma çok önemliydi. Oradaki çalışanların
nasıl gayret gösterdiklerini dinledik.

*İstanbul'da öncelikle Atatürk Havalimanını ziyaret ettik. Kulenin o gece teröristler tarafından nasıl
işgal edildiğinin tanıklarını dinledik. Ve Kulenin tekrar kurtarılmasına şahit olan tanıkları dinledik. O
işgalcileri orada öldürmek varken onları sağ olarak ele geçiren Özel Harekatçılarımızı dinledik.
İstanbul Emniyet Müdürlüğümüzü ziyaret ettik. Bu arada halkımızın darbe girişimine karşı
direnişlerine örneklerden bir tanesi 14 yaşındaki gazimizdi, onu evinde ziyaret ettik.

*Ardından 17 kahraman kardeşimizi şehit verdiğimiz İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde çalışan 10
kişinin bilgisine başvurduk.
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*15 Temmuz darbe girişiminde milletimizin birlik ve beraberliğine örnek bir çalışma da Yargı'dan
geldi. Başta Ankara, İstanbul, Muğla, Bursa başta olmak üzere Başsavcılıklarımız güvenlik
birimlerimize gözaltı ve yakalama kararlarını verdiler. Yargımız gerekli çalışmayı yaptı ve sembol bir
yer olarak İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığımızı ziyaret ettik.

*15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün görgü tanıklarını dinledik. Ayrıca Cumhurbaşkanımıza suikast
girişiminin olduğu Marmaris'teki otele çalışma ziyareti dinledi. Bu çalışmalarımızı 3 aya sığdırdık.
Süreyi uzatmaya gerek bırakmadık ancak rapor yazım çalışmaları devam ediyor.
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